
版

4

2011年 3月 5日 星期六

责任编辑：陈明 /校对：陈明 /版式：金萍

安顺日报新闻一部 电话:0853-8118962�投稿邮箱 :asrbs@vip.163.com

时事·广告

杨成荣、罗秀珍、杨鹏翔、杨小丽（又名杨晓念）：

本院受理的杨世学申请执行你们民间借贷

纠纷一案， 需对你们位于安顺市西秀区旧州镇

松林村松林组砖混结构房屋一层进行价值评

估。现公告向你送达评估机构选择通知书。自发

出本公告之日起，经过六十日即视为送达。 并定

于公告送达期满后第三日上午 9 时（遇节假日

顺延）在本院后勤科选择评估机构。 逾期不到，

则视为放弃权利。

特此公告

贵州省安顺市西秀区人民法院公告

我局将在 2011 年 3 月 7 日至 2011 年 3 月 18

日公开挂牌出让以下矿山， 有意者请到镇宁自治县

国土资源局土地交易中心一楼大厅有偿索取相关资

料（除节假日外）。

矿山名称：

1、镇宁自治县城关镇干坝村围城大坡建筑用砂

石矿山。

2、镇宁自治县良田乡坝草村坝草组建筑用砂石

矿山。

3、镇宁自治县良田乡顶坛村顶坛组建筑用砂石

矿山。

4、镇宁自治县六马乡芭解村芭解组建筑用砂石

矿山。

联系电话：

13698507965

镇宁布依族苗族自治县土地交易中心

2011年 3月 5日

镇宁自治县砂石厂矿山挂牌出让公告

各有关单位、车主及驾驶员：

近年来，因大量车辆超重超限运输，致使西秀区

关帝庙至双堡公路 K17+180 处小河头桥桥梁严重

受损。为确保行车安全，经西秀区人民政府及市交通

运输局批准，决定于近期对该桥梁进行封闭施工，拆

除重建。

封闭时间：2011 年 03 月 05 日至 2011 年 05

月 31 日。

在此期间内需从该路段通行的车辆请绕行，因

此造成的不便请给予谅解。 请广大车主和驾驶员见

本通知后相互转告，并严格遵守。

特此通知

西秀区交通运输局

二○一一年三月四日

关于对西秀区关帝庙至双堡公路

小河头桥段进行封闭施工的通知

遗失以下安顺市地方税务局稽查局 2005 版税

务检查证，声明作废。

姓名 证号 姓名 证号

付光灿 25030001� � � � � � �郭永锋 2528004

张 弘 25030002� � � � � � �封 磊 2528005

李 丹 25030003� � � � � � �陈昌贵 25300002

王 微 25030004� � � � � � �周小林 25300003

郑厚涛 25030005� � � � � � �梅宗会 25300004

任利民 25030006� � � � � � �罗 熠 25270006

周维新 25030007� � � � � � �崔明锋 25270009

何 冕 25260003� � � � � � �崔安宁 25290001

罗 帅 25260001� � � � � � �马 丽 25290004

王 萍 25260002

遗失声明

▲遗失西秀区中华南路 5 幢 1

层李用奇房屋所有权证， 证号：

030034293，声明作废。

▲遗失平坝县城关镇信泉村

四组村民陈德芬土地承包证，声明

作废。

▲遗失安顺学院陈菊学生证，

学号：200906074081，声明作废。

▲遗失简明再就业优惠证，编

号：黔 D.000002696，声明作废。

▲遗失李红忠货运从业资格

证 ， 身 份 证 号 ：

522501198012295816，声明作废。

▲遗失塔东路 100 号 3-5 张

宁房屋所有权证， 证号：AFBF（s）

5959M，声明作废。

▲遗失贵 G05269 机动车登

记证书，声明作废。

遗

失

现将以下宗地申报审核情况予以公布， 对公布

的土地所有权、使用权及他项权利等有争议者，请从

公告之日起五日内， 到安顺市国土资源局土地登记

事务所（地址：东山路 4 号 联系人：闫斌，王泓，孙

毅。 电话：3321377）申报有关情况，逾期没有争议

的，即认为下述公告的权益有效，将准予登记注册。

总第壹佰陆拾柒期二 0一一年第五期

安顺市国土资源局土地登记公告

序号

土地使用者

土地坐落 权属性质 取得方式 土地用途

土地面积（平方米）

1 杨金福

安顺市西秀区华西办事处胶泥坝村

国有 出让 工业 2500.1

经平坝县人民政府批准，平坝县国土资

源局决定以挂牌方式出让 G-11-01 与

G-11-02 地块的国有建设用地使用权。 现

将有关事项公告如下：

(一)挂牌出让地块的基本情况和规划指

标要求：

(二)中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加，申请人应当

(可以)单独申请，也可以联合申请。

(三)竞得人还需缴纳中标价的 3%的契

税及其他相关税费。

(四)�本次国有土地使用权挂牌出让按

照价高者的原则确定竞得人。

(五)、本次挂牌出让的详细资料和具体

要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2011 年

3 月 5 日至 4 月 4 日（节假日除外）,到平

坝县国土资源局窗口大厅（逸夫小学大门对

面）获取挂牌出让文件。

(六)�申请人可于 2011 年 3 月 5 日至 4

月 4 日,到平坝县国土资源局窗口大厅（逸

夫小学大门对面）向我局提交书面申请。 交

纳竞买保证金自截止时间为 2011 年 4 月 4

日 10 时前。

经审查， 申请人按规定缴纳竞买保证

金， 具备申请条件的， 我局将在 2011 年 4

月 4 日 10 时前确认其竞买资格。

(七)本次国有土地使用权挂牌地点平坝

县国土资源局窗口大厅（逸夫小学大门对

面）; 挂牌时间:2011 年 3 月 25 日 10�时至

2011 年 4 月 4 日 15 时。

(八)其它需要公告的事项

挂牌时间截止时,有竞买人表示愿意继

续竞价,转入现场竞价,通过现场竞价确定

竞得人。

(九)联系方式

联系地址：

平坝县清真街逸夫小学对面

联系电话

：13721551311

� � � �

联 系 人：

刘 星

平坝县国土资源局

二 0一一年三月五日

平国土告字［2011］01号

平坝县国土资源局

国有建设用地使用权挂牌出让公告

现将以下宗地申报审核情况予以公布 ，对公布的土地

所有权、使用权及他项权利等有争议者，请从公告之日起

五日内 ， 到安顺市国土资源局土地登记事务所 （地址 ：东

山路 4 号 联系人：闫斌 ，王泓 ，孙毅 。 电话 ： 3321377）申

报有关情况 ，逾期没有争议的，即认为下述公告的权益有

效 ，将准予登记注册 。

总第壹佰陆拾柒期二 0一一年第六期

安顺市国土资源局土地登记公告

序号 土地使用者 土地坐落 权属性质 取得方式 土地用途 土地面积（平方米）

1 安顺市安富房地产开发有限公司 安顺市西秀区平坝路 国有 出让 商住 41723.61

新华社北京 3 月 4 日电

就业是民生

之本。 人力资源和社会保障部有关负责人

表示, 下一步将从五个方面着力破解就业

难题。

一是着力做好各项就业政策的落实。 实

施更加积极的就业政策,认真落实支持和促

进就业的税收优惠政策。 会同有关部门制定

和实施更加有利于扩大就业的财政、 金融、

产业政策,充分发挥政府投资、重大项目建

设和产业规划对就业的带动作用,多渠道开

发就业岗位。

二是着力做好高校毕业生、 农民工、就

业困难人员和退役军人的就业工作。 继续把

高校毕业生就业放在就业工作首位,鼓励高

校毕业生面向企业、基层、农村和中西部地

区就业和创业。 全面推进农民工就近就地就

业、返乡创业和有序进城务工,加强输出地

和输入地的对接,缓解“招工难”问题。 建立

健全对困难群体的就业援助制度,大力开发

公益性岗位,形成动态长效帮扶机制,增强

就业稳定性。

三是着力做好创业促就业工作。 全面落

实鼓励劳动者创业的各项优惠政策,制定创

业公共服务体系发展规划和服务标准,启动

第二批国家级创业型城市创建工作。

四是着力做好职业培训工作。 认真落实

国务院关于加强职业培训促进就业的意见,

会同有关部门研究制定相关操作办法。 大规

模开展技能培训和创业培训, 推进素质就

业,提高就业质量。

五是着力做好就业服务工作。 认真组织

开展各项就业服务专项行动。 加强就业失业

登记,建立全国就业信息监测制度。 加快整

合人才市场和劳动力市场,大力发展人力资

源服务业,规范市场秩序,加强市场监测和

信息发布,推进诚信体系和人力资源服务标

准化建设。 加快整合公共就业和人才服务机

构, 建立覆盖城乡的公共就业人才服务体

系。 加强对就业专项资金的监管,提高资金

使用效率。

新华社北京 3 月 4 日

电

据国家统计局 4 日发

布的数据,“十一五”时期,

在大规模投资的带动下 ,

我国交通运输的线路网络

和客货运量均快速增长 ,

对国民经济发展的支撑作

用明显增强。

5 年来, 我国铁路迎

来了史无前例的高速 、跨

越式发展, 铁路运输达到

国际先进水平。 我国铁路

基本建设投资完成 1.98

万亿元,是“十五”投资的

6.3 倍。

根据国家统计局发布

的数据,2010 年底,全国铁

路营业里程达到 9.10 万公

里, 居世界第二, 比 2005

年底增加了 1.56 万公里,

增长了 20.7%。 截至去年

年底, 我国电气化铁路里

程达到 4.2 万公里,跃居世

界第二。 去年,全国铁路客

运 量 达 16.76 亿 人 , 比

2005 年增长 45.0%。

5 年来,我国铁路建设

加速实现了客货分线运

输, 使铁路货运能力大幅

提升。 我国企业系统掌握

了大功率电力、 内燃机车

和重载货车的核心技术 ,

形成了具有自主知识产权

的大功率机车系列产品。

去年底, 我国高铁投

入运营里程达 8358 公里,

高速铁路运营里程高居世

界第一。 目前,我国高速铁

路在建规模超过 1 万公

里。 到 2012 年新建高速铁

路总规模将达到 1.3 万公

里, 我国已成为世界上高

速铁路发展最快、 系统技

术最全、集成能力最强、运

营里程最长、 运营速度最

高、在建规模最大的国家。

同期,我国高速公路网

络进一步完善, 农村公路

建设步伐继续加快。 截至

“十一五”末,我国高速公

路里程达到 7.41 万公里,

居世界第二位,比“十五”

末增加了 3.31 万公里,增

长 80.7% , 年 均 增 长

12.6%。

此 外 ,“十 一 五 ” 期

间 ,我国港口的基础设施

规模明显扩大、生产能力

显著增强 ,港口布局日趋

合理。 我国民航基础设施

5 年来投资 2500 亿元,相

当于前 25 年民航建设资

金的总和。

2010 年底,我国运输

机场达到 175 个, 初步形

成了规模适当、 功能完善

的机场体系。 这些机场覆

盖了全国 91%的经济总

量、76%的人口和 70%的

县级行政单元。

我国将从五个方面

着力破解就业难题

我国交通运输业

步入发展快车道

� 3 月 4 日，在北

京南苑机场，搭乘空

军运输机回国人员

激动地走下飞机。

当日，圆满完成

撤离我在利比亚人

员任务的 4 架空军

运输机安全抵达北

京南苑机场。这批撤

离回国人员共 287

人，主要是中资公司

员工。

自 2 月 28 日

起，空军共派出 4 架

伊尔 -76 运输机紧

急赶赴利比亚执行

接运我人员任务。受

领任务后的 97 小时

内， 连续飞行 12 架

次 43 小时， 地面准

备 30 小时， 单机总

航程 29397 公里。共

将 1655 人接运至苏

丹首都喀土穆，将

287 人安全接运至

北京。

（据新华社）

本报地址

：

黄果树大街葡华欧洲城

（

贵医安顺医院对面

）

办公室电话

：

８１１８９９０

新闻热线

：

8181000

广告热线

：

8181818

订报热线

：

8118969

广告经营许可证

：

安工商字

０１１０３－００１６

零售价

:0.5

元

新华社北京 3 月 4 日电

财政部 4 日发

布的数据显示,今年 1 月份,全国共销售彩

票 160.09 亿元, 比上年同期增加 33.11 亿

元,增长 26.1%。 其中,福利彩票机构销售

93.22 亿元, 同比增加 17.93 亿元, 增长

23.8%;体育彩票机构销售 66.87 亿元,同比

增加 15.18 亿元,增长 29.4%。

数据显示,1月份, 全国乐透型彩票销售

103.11亿元,同比增加 4.21亿元,增长 4.3%;

网点即开型彩票销售 25.46 亿元, 同比增加

7.54 亿元,增长 42.1%;中福在线即开型彩票

销售 12.98亿元, 同比增加 8.57亿元, 增长

1.9倍;竞猜型彩票销售 18.54亿元,同比增加

12.78亿元,增长 2.2倍。 1月份乐透(传统)型、

即开型和竞猜型彩票销售量分别占彩票销售

总量的 64.4%、24.0%、11.6%。

1 月份,与上年同期相比,在销售量增加

的省份中,江苏、山东、广东、北京和重庆增

加额较多,分别同比增加 4.55 亿元、3.70 亿

元、3.49 亿元、2.55 亿元和 2.06 亿元。

财政部表示, 本月福利彩票和体育彩

票销售量均呈现上升态势, 其中福利彩票

同比增长 23.8% , 体育彩票同比增长

29.4%。 主要是由于竞猜型彩票新游戏目

前已逐步在全国 30 个省份上市销售,与去

年同期相比,销售地区有所增多,加之中福

在线部分游戏扩大销售试点范围等原因,

竞猜型彩票和即开型彩票销售量与上年同

期相比均出现较大增量, 使得整体彩票销

售量增长较快。

新华社北京 3 月 4 日电

据新华社

全国农副产品和农资价格行情系统监测,与

前一日相比,3月 4日, 成品粮价格稳中有

涨;禽蛋价格下降;蔬果、肉类、水产品、食用

油价格微幅波动;奶类价格基本稳定。

籼米、粳米价格均上涨 0.4%,特一粉、

标一粉价格持平。

多地信息采集员反映,当地大米价格

再次上涨。 监测数据显示,与 2 月 13 日相

比,3 月 4 日, 籼米、 粳米价格分别上涨

2.2%、1.2%。分地区来看,超六成省区市粳

米价格上涨,贵州、安徽、湖北涨幅居前,

分别为 4.1%、3.2%、3.1%。 近八成省区市

籼米价格上涨,重庆、湖北、安徽涨幅较

大,分别为 7.4%、6.8%、3.8%。

猪五花肉、猪后臀尖肉价格持平;牛腱

肉、牛腩肉价格均微降 0.1%,去骨鲜羊肉、

带骨鲜羊肉价格分别上涨 0.2%、0.1%。

监测的 21 种蔬菜中, 有 9 种价格上

涨,9 种价格下降,3 种价格持平。 其中,大

白菜、芹菜、菠菜、油菜、四季豆、豇豆、圆

白菜、大葱、生姜价格降幅在 0.2%—1.1%

之间;生菜、西红柿、黄瓜、茄子、菜椒、土

豆、尖椒、苦瓜、大蒜价格涨幅均未超过

1.0%;白萝卜、洋葱、胡萝卜价格持平。

普通鲜鸡蛋、 白条鸡价格分别下降

0.2%、0.1%。

纯花生油价格下降 0.1%,纯葵花子油

价格上涨 0.1%,花生调和油、大豆调和油、

纯菜子油、纯大豆油价格持平。

今年首月我国彩票销售 160亿元 大米价格再次上涨


